
 

 

ショッピングローン購入時のローン会社からの 

確認電話について 

 

株式会社ビーライン 

管理部 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、ショッピングローン購入時のローン会社からの確認電話についてですが、昨年より

固定電話からの発信ではなく、下４桁が「７２００」の携帯電話からの発信となっており

ますので、ご報告いたします。 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


